הישיבה המאתיים ושלושים (ר"ל)

ביום כ"ט במרחשוון התשנ"ז (11 בנובמבר 1996) בשעה 16.00, בבית האקדמיה בירושלים.

*לצד הדיון בגבה, כדאי לרשום הערת המזכירות המדעית על עניין קטן בבינוני. ההחלטה התקבלה בוועדת הדקדוק ביום א' בשבט תשמ"ה - 23 בינואר 1985, והייתה אמורה להתאשר בישיבת המליאה קע"ג-קע"ד. אבל שם לא נרשם עניין קטן כלל. בכל זאת נרשמה ההחלטה בקובץ ההחלטות. כדאי להעיר על כך בהזדמנות זו, אגב גבה, ולטעון שההחלטה אושרה במליאה אף שלא נרשמה שם.

נפתח בדברי הערכה למזכיר המדעי של האקדמיה, הפרופ' יגאל ינאי, שהלך לעולמו ב"ד בכסלו תשנ"ו. יאמר דברים חבר המזכירות המדעית האד' יוסף עופר.

י' עופר:

לזכר יגאל ינאי ז"ל

חברי האקדמיה, בני משפחת ינאי: הגב' עדינה ינאי, רונית וטל. הפרופ' יגאל ינאי זיכרונו לברכה, שהיה המזכיר המדעי של האקדמיה ללשון בשנים תשמ"ב עד תשנ"ב, הלך לעולמו ביום י"ד בכסלו תשנ"ו, 7 בדצמבר 1995, והוא בן חמישים ושמונה שנים.

יגאל ינאי נולד בפרדס חנה, ותחילת לימודיו הייתה שם ובחדרה הסמוכה. אחר כך למד באוניברסיטה העברית בירושלים לשון עברית, מקרא וספרות, והשלים בה בשנת תשכ"ד את התואר השני בחוג למקרא ובחוג לספרות עברית.

אחר כך נסע הוא ומשפחתו לתקופות של שליחות בצ"ל ובארצות הברית.